截至本招股说明书签署日，天时仁合的合伙人及出资情况如下：

序

号
合伙人名称 出资额（万元） 出资比例（%）

1 宁波梅山保税港区迪锐投资管理合伙企业（有限合伙） 1,000 0.26

2 深圳市建汇投资有限公司 50,000 13.12

3 苏州工业园区国创开元二期投资中心（有限合伙） 40,000 10.50

4 厦门桔之岛科技有限公司 35,000 9.19

5 深圳市讯峰实业有限公司 30,000 7.87

6 华泰招商（江苏）资本市场投资母基金（有限合伙） 25,000 6.56

7 苏州亚投荣基股权投资中心（有限合伙） 25,000 6.56

8 深圳市盛林投资有限公司 20,000 5.25

9 宿迁建通企业管理有限公司 20,000 5.25

10 上海坤简投资合伙企业（有限合伙） 20,000 5.25

1-1-86

序

号
合伙人名称 出资额（万元） 出资比例（%）

11 深圳市招商招银股权投资基金合伙企业（有限合伙） 20,000 5.25

12 新疆东鹏伟创股权投资合伙企业（有限合伙） 20,000 5.25

13 深圳市利通产业投资基金有限公司 15,000 3.94

14 广发信德投资管理有限公司 10,000 2.62

15 珠海君晨股权投资中心（有限合伙） 10,000 2.62

16 宁波盈峰睿和投资管理有限公司 10,000 2.62

17 上海骏瑞投资有限公司 10,000 2.62

18 上海东昌可达企业发展有限公司 10,000 2.62

19 易方达基金管理有限公司 10,000 2.62

合计 381,000 100.00

天时仁合已在中国证券投资基金业协会办理了私募投资基金备案手续并登

记为股权投资基金（基金编号：SR2629），天时仁合的基金管理人天壹紫腾资产

管理（宁波）有限公司已在中国证券投资基金业协会登记成为私募基金管理人（登

记编号：P1060514）。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

发行人本次发行前总股本为 356,095,815 股。公司本次拟公开发行股票不超过

120,000,000 股（不包括因主承销商选择行使超额配售选择权发行股票的数量），

全部为发行新股，不涉及原股东公开发售股份的情形。

在不考虑行使超额配售选择权的情况下，假设发行 120,000,000 股，发行人本

次发行后总股本不超过 476,095,815股，发行完成后公开发行股份数占发行后总股

本的比例为 25.2050%。发行前后公司的股本结构变化情况如下：

序号 股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

1.  EOC Pharma Limited 231,779,174 65.0890 231,779,174 48.6833

2.  红杉资本 34,987,393 9.8253 34,987,393 7.3488

3.  天时仁合 29,290,216 8.2254 29,290,216 6.1522

4.  福建兴和 8,373,837 2.3516 8,373,837 1.7589

1-1-87

序号 股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

5.  盈科九州 7,322,561 2.0563 7,322,561 1.5380

6.  泰格股权 7,322,561 2.0563 7,322,561 1.5380

7.  元生创投 6,777,176 1.9032 6,777,176 1.4235

8.  珠海翰颐 4,393,536 1.2338 4,393,536 0.9228

9.  上海博荃 4,393,536 1.2338 4,393,536 0.9228

10.  福建豪康 3,588,791 1.0078 3,588,791 0.7538

11.  西安泰明 2,929,024 0.8225 2,929,024 0.6152

12.  宁波玖达 2,929,024 0.8225 2,929,024 0.6152

13.  永修观由 2,929,024 0.8225 2,929,024 0.6152

14.  芜湖博信 2,343,217 0.6580 2,343,217 0.4922

15.  朗玛十五 2,196,761 0.6169 2,196,761 0.4614

16.  朗玛十六 2,196,761 0.6169 2,196,761 0.4614

17.  杭州三花 1,464,512 0.4113 1,464,512 0.3076

18.  新余惠丰 878,711 0.2468 878,711 0.1846

公开发行股份 - - 120,000,000 25.2050

合计 356,095,815 100.00 476,095,815 100.00

（二）前十名股东情况

本次发行前，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

1. EOC Pharma Limited 231,779,174 65.0890

2. 红杉资本 34,987,393 9.8253

3. 天时仁合 29,290,216 8.2254

4. 福建兴和 8,373,837 2.3516

5. 盈科九州 7,322,561 2.0563

6. 泰格股权 7,322,561 2.0563

7. 元生创投 6,777,176 1.9032

8. 珠海翰颐 4,393,536 1.2338

9. 上海博荃 4,393,536 1.2338

10. 福建豪康 3,588,791 1.0078

1-1-88

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

合计 106,449,607 94.9825

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署日，公司不存在自然人直接持股的情形。

（四）国有股份、外资股份及战略投资者持股情况

1、发行人股本中的国有股份情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在国有股股东。

2、发行人股本中的外资股情况

截至本招股说明书签署日，控股股东 EOC Pharma Limited 持有公司 231,779,174

股股份，持股比例为 65.09%，其注册地为英属维尔京群岛，所持股份为外资股；

股东红杉资本持有公司 34,987,393 股股份，持股比例为 9.83%，其注册地为开曼

群岛，所持股份为外资股。

3、发行人股本中的战略投资者持股情况

截至本招股说明书签署日，公司股东中无战略投资者。

（五）最近一年新增股东情况

截至本招股说明书签署日，公司最近一年新增股东不存在战略投资者。公司

最近一年新增股东的持股数量、变化情况、取得股份时间、价格和定价依据情况

如下：

序

号
股东名称

取得股份时间

及方式

取得注册资本

（万美元）
价格（注） 定价依据

持股变

化情况

1 福建兴和
2019 年 11 月，

增资取得
122.4497 4.34 美元/注册资本 协商确定 无变化

2 福建豪康
2019 年 11 月，

增资取得
52.4785 4.34 美元/注册资本 协商确定 无变化